455 del 7 giugno 2022 con cui sono 
state assegnate le risorse fra cui Euro 240.000.000,00 destinati al finanziamento degli interventi di  
adeguamento e messa in sicurezza sismica di n. 257 luoghi di culto e torri/campanili;

Articolo 3
La somma di   €  10.500,00 (diecimilacinquecento/00) IVA inclusa, di cui € 9.545,00 per servizi e  € 
955,00 per IVA al 10%,  graverà sul capitolo 511 del bilancio Fondo Edifici di Culto;

Articolo 4

La presente Decisione d i  a g g i u d i c a z i o n e  d e f i n i t i v a  sarà pubblicata nella Sezione